
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

TANGER - MARTIL

06/04/2019Date :

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2019Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

2

140.5 km

44.9km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 92 STOCKMAN Abram TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10013892404 BEL 3''

2 61 KELLER Hermann EMBRACE THE WORLD 03h07'45''10007236685 GER

3 13 GALDOUNE Ahmed Amine MAROC NATIONALE 03h07'45''10011129823 MAR

4 183 YILMAZ Yunus TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10009240747 TUR

5 185 * TIRYAKI Oguzhan TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10009822242 TUR

6 123 HASSEN Ben Nasr TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10091140473 TUN

7 171 SAIDI Nassim SOVAC 03h07'45''10008714018 ALG

8 111 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA - RIDEA DCT 03h07'45''10003120047 DOM 2''

9 144 * GOMEZ BARRACHINA Josue GINESTAR 03h07'45''10015390951 ESP

10 186 YAVUZ Emre TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10010722726 TUR

11 161 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand HERO ELITE 03h07'45''10014547758 NOR

12 3 * MENANT Theo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10014168650 FRA 3''

13 74 HETHERINGTON Ben MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10011044341 GBR

14 95 CANT Jelle TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10010986949 BEL

15 42 * PISKUNOV Maksim RUSSIE NATIONALE 03h07'45''10009692102 RUS

16 184 SEKER Cebrail TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10059376108 TUR

17 93 DE ROOZE Niels TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10008857696 BEL

18 176 EVRARD Laurent SOVAC 03h07'45''10006454120 BEL

19 25 KOREVAAR Merijn GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10008653794 NED

20 44 KOMIN Aleksandr RUSSIE NATIONALE 03h07'45''10009484257 RUS

21 5 PIJOURLET Louis VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10009493250 FRA

22 14 * SABBAHI Lahcen MAROC NATIONALE 03h07'45''10015313856 MAR

23 32 * SOPRANA Mattia GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10015921522 ITA 2''

24 141 CASTELLO DOBON Fco. Jose GINESTAR 03h07'45''10011231974 ESP

25 166 SUNDQUIST Mathias HERO ELITE 03h07'45''10015503109 NOR

26 135 TAHIRI Youness MAROC REGIONALE 03h07'45''10014491174 MAR

27 81 * MINOUAL Soulayman MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10016152908 MAR

28 152 * KING Rocco PROTOUCH 03h07'45''10015584648 RSA

29 145 * ORENGO LOPEZ Alvaro GINESTAR 03h07'45''10011146391 ESP

30 71 BRADBURY Edmund MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10009795263 GBR

31 142 * FUENTES JORDA Javier GINESTAR 03h07'45''10014860784 ESP

32 76 LUDVIGSSON Fredrik MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10008683706 SWE

33 55 PÁLYI Csaba EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10010082526 HUN

34 143 * FAUS JUAN Miquel GINESTAR 03h07'45''10037539485 ESP

35 16 ZAHIRI Abderrahim MAROC NATIONALE 03h07'45''10089839966 MAR 1''

36 11 * CHOKRI El Mehdi MAROC NATIONALE 03h07'45''10009639356 MAR

37 24 DATEMA Pauwel GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10056494602 NED

38 34 GANDIN Stefano GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10013819450 ITA

39 54 PÁPAI Ádám EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10009004210 HUN

40 6 * TABELLION Valentin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10015907071 FRA

41 96 TZORTZAKIS Polychronis TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10005495739 GRE

42 75 BERGSTRÖM FRISK Hannes MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10014412968 SWE

43 26 * RUIJMGAARD Yentl GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10014842495 NED

44 53 * SZARKA Gergely EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10011151950 HUN

45 91 MANNAERTS Jelle TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10007079061 BEL

46 12 ER RAFAI Mohamed MAROC NATIONALE 03h07'45''10053810530 MAR

47 15 EL ARBAOUI Adil MAROC NATIONALE 03h07'45''10016178065 MAR

48 31 * BOBBO Riccardo GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10015920108 ITA

49 33 * RASTELLI Luca GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10015905051 ITA
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50 36 * BAUCE Davide GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10015827047 ITA

51 52 SOLYMOSI Márton EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10006066524 HUN

52 64 * FITZWATER Matias EMBRACE THE WORLD 03h07'45''10015606472 NZL

53 85 * SADKI Mohamed MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10016152807 MAR

54 133 EL MOUTAOUAKKEL Abdeladim MAROC REGIONALE 03h07'45''10049703083 MAR

55 172 BOUZIDI Mohamed SOVAC 03h07'45''10009648551 ALG

56 174 MANSOURI Abderrahmane SOVAC 03h07'45''10008684918 ALG

57 182 AY Enes TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10010098185 TUR

58 94 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX 03h07'45''10008628839 BEL

59 51 LOVASSY Krisztián EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10004610413 HUN

60 181 * OZGUR Batuhan TURQUIE NATIONALE 03h07'45''10060263252 TUR 1''

61 1 GAILLARD Marlon VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10011235412 FRA

62 63 * HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD 03h07'45''10014674969 GER

63 2 * JOUSSEAUME Alan VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10016241016 FRA

64 62 BEYER Sebastian EMBRACE THE WORLD 03h07'45''10012244616 GER

65 153 BUTLER Reynard PROTOUCH 03h07'45''10007361876 RSA

66 65 PLATTNER Matthias EMBRACE THE WORLD 03h07'45''10015237266 SUI

67 43 * SUKHOV Maxim RUSSIE NATIONALE 03h07'45''10010167907 RUS

68 56 KISS Gergely EPRONEX-BSS OIL TEAM 03h07'45''10002083662 HUN

69 4 ORCEAU Clement VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 03h07'45''10010586623 FRA

70 151 VAN HEERDEN Mornay PROTOUCH 03h07'45''10014900190 RSA

71 35 * PESCHIERA Simone GALLINA COLOSIO EUROFEE 03h07'45''10029748163 ITA

72 23 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10011122244 NED

73 21 PIETERS Roy GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10004780565 NED

74 86 MUSTAPHA Lkaihal MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10051994711 MAR

75 162 EIKELAND Odin Foldvik HERO ELITE 03h07'45''10014547354 NOR

76 122 ALI Nouisri TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10091133100 TUN

77 73 VOLKERS Samuel MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10010957748 AUS

78 134 * ACHRAF Ed Doghmy MAROC REGIONALE 03h07'45''10055923817 MAR

79 84 TAHA Issam MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10016146844 MAR

80 163 HJORTH Jonas HERO ELITE 03h07'45''10013853196 NOR

81 45 ILCHENKO Vladimir RUSSIE NATIONALE 03h07'45''10009047959 RUS

82 136 * MEDRAZI Mohammed MAROC REGIONALE 03h07'45''10011172259 MAR

83 83 * BENSALAH Driss MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10015589702 MAR

84 72 ORR Robert MEMIL PRO CYCLING 03h07'45''10012892593 GBR

85 175 BOUCHLAGHEM Abderrahmane SOVAC 03h07'45''10013500360 ALG

86 125 * ACHREF Tliba TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10089934845 TUN

87 46 SAZANOV Andrei RUSSIE NATIONALE 03h07'45''10007896588 RUS

88 82 FARSSI Abdelouahed MAROC OLYMPIQUE 03h07'45''10049533840 MAR

89 22 NOBEL Rick GLOBAL CYCLING TEAM 03h07'45''10012832171 NED

90 121 HASNAOUI Meher TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10006518986 TUN

91 131 TAMASNA Mohamed MAROC REGIONALE 03h07'45''10049701770 MAR

92 132 * SABBAHI El Houcaine MAROC REGIONALE 03h07'45''10014500773 MAR

93 124 * KHALED Kammoun TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10089934239 TUN

94 173 HAMZA Abderrahmane Mehdi SOVAC 03h07'45''10008002379 ALG

95 112 NUÑEZ HERNANDEZ Adrian Santiago INTEJA IMCA - RIDEA DCT 03h07'45''10009869732 DOM

96 154 VAN MUSSCHENBROEK Myles PROTOUCH 03h07'45''10012553400 RSA

97 156 JIM Songezo PROTOUCH 03h07'45''10007617211 RSA

98 114 REYES Elvys INTEJA IMCA - RIDEA DCT 03h07'45''10009035027 PUR

99 113 GUZMÁN ROSARIO William De Jesus INTEJA IMCA - RIDEA DCT 03h07'45''10008884776 DOM

100 126 * MELKI Mohamed Aziz TUNISIE NATIONALE 03h07'45''10089933431 TUN

101 165 STRINDIN Joachim HERO ELITE 03h07'45''10058571008 NOR

102 164 * SUNDE Jørgen Strømstad HERO ELITE 03h07'45''10019610855 NOR
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Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 103

Aucun non partant - No DN S

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 155 - ELIOT Mitchell - PROTOUCH - 10014257364
Numbers :  1
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

TANGER - MARTIL

06/04/2019Date :
Etape - Stage : 2

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :
Distance : 299.5 km

TOUR DU MAROC 2019Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 43.343km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 74 HETHERINGTON Ben MEMIL PRO CYCLING 06h54'21''10011044341 GBR

2 3 * MENANT Theo VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 06h54'24''10014168650 FRA 03''

3 111 MILAN JIMENEZ Diego INTEJA IMCA - RIDEA DCT 06h54'30''10003120047 DOM 09''

4 2 * JOUSSEAUME Alan VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 06h54'34''10016241016 FRA 13''

5 96 TZORTZAKIS Polychronis TARTELETTO - ISOREX 06h54'35''10005495739 GRE 14''

6 5 PIJOURLET Louis VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 06h54'36''10009493250 FRA 15''

7 31 * BOBBO Riccardo GALLINA COLOSIO EUROFEED 06h54'36''10015920108 ITA ''

8 181 * OZGUR Batuhan TURQUIE NATIONALE 06h54'36''10060263252 TUR ''

9 176 EVRARD Laurent SOVAC 06h54'39''10006454120 BEL 18''

10 1 GAILLARD Marlon VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 06h54'39''10011235412 FRA ''

11 32 * SOPRANA Mattia GALLINA COLOSIO EUROFEED 06h54'50''10015921522 ITA 29''

12 92 STOCKMAN Abram TARTELETTO - ISOREX 06h55'50''10013892404 BEL 01'29''

13 16 ZAHIRI Abderrahim MAROC NATIONALE 06h55'52''10089839966 MAR 01'31''

14 61 KELLER Hermann EMBRACE THE WORLD 06h55'53''10007236685 GER 01'32''

15 171 SAIDI Nassim SOVAC 06h55'53''10008714018 ALG ''

16 123 HASSEN Ben Nasr TUNISIE NATIONALE 06h55'53''10091140473 TUN ''

17 183 YILMAZ Yunus TURQUIE NATIONALE 06h55'53''10009240747 TUR ''

18 95 CANT Jelle TARTELETTO - ISOREX 06h55'53''10010986949 BEL ''

19 71 BRADBURY Edmund MEMIL PRO CYCLING 06h55'53''10009795263 GBR ''

20 55 PÁLYI Csaba EPRONEX-BSS OIL TEAM 06h55'53''10010082526 HUN ''

21 11 * CHOKRI El Mehdi MAROC NATIONALE 06h55'53''10009639356 MAR ''

22 34 GANDIN Stefano GALLINA COLOSIO EUROFEED 06h55'53''10013819450 ITA ''

23 91 MANNAERTS Jelle TARTELETTO - ISOREX 06h55'53''10007079061 BEL ''

24 94 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX 06h55'53''10008628839 BEL ''

25 93 DE ROOZE Niels TARTELETTO - ISOREX 06h56'01''10008857696 BEL 01'40''

26 76 LUDVIGSSON Fredrik MEMIL PRO CYCLING 06h56'01''10008683706 SWE ''

27 75 BERGSTRÖM FRISK Hannes MEMIL PRO CYCLING 06h56'33''10014412968 SWE 02'12''

28 26 * RUIJMGAARD Yentl GLOBAL CYCLING TEAM 06h56'33''10014842495 NED ''

29 73 VOLKERS Samuel MEMIL PRO CYCLING 06h56'34''10010957748 AUS 02'13''

30 182 AY Enes TURQUIE NATIONALE 06h57'03''10010098185 TUR 02'42''

31 112 NUÑEZ HERNANDEZ Adrian Santiago INTEJA IMCA - RIDEA DCT 06h57'12''10009869732 DOM 02'51''

32 165 STRINDIN Joachim HERO ELITE 06h58'46''10058571008 NOR 04'25''

33 186 YAVUZ Emre TURQUIE NATIONALE 07h01'27''10010722726 TUR 07'06''

34 166 SUNDQUIST Mathias HERO ELITE 07h01'28''10015503109 NOR 07'07''

35 53 * SZARKA Gergely EPRONEX-BSS OIL TEAM 07h01'28''10011151950 HUN ''

36 185 * TIRYAKI Oguzhan TURQUIE NATIONALE 07h01'32''10009822242 TUR 07'11''

37 42 * PISKUNOV Maksim RUSSIE NATIONALE 07h01'32''10009692102 RUS ''

38 44 KOMIN Aleksandr RUSSIE NATIONALE 07h01'32''10009484257 RUS ''

39 184 SEKER Cebrail TURQUIE NATIONALE 07h01'32''10059376108 TUR ''

40 143 * FAUS JUAN Miquel GINESTAR 07h01'32''10037539485 ESP ''

41 6 * TABELLION Valentin VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 07h01'32''10015907071 FRA ''

42 64 * FITZWATER Matias EMBRACE THE WORLD 07h01'32''10015606472 NZL ''

43 12 ER RAFAI Mohamed MAROC NATIONALE 07h01'32''10053810530 MAR ''

44 15 EL ARBAOUI Adil MAROC NATIONALE 07h01'32''10016178065 MAR ''

45 36 * BAUCE Davide GALLINA COLOSIO EUROFEED 07h01'32''10015827047 ITA ''

46 51 LOVASSY Krisztián EPRONEX-BSS OIL TEAM 07h01'32''10004610413 HUN ''

47 174 MANSOURI Abderrahmane SOVAC 07h01'32''10008684918 ALG ''

48 4 ORCEAU Clement VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 07h01'32''10010586623 FRA ''

49 46 SAZANOV Andrei RUSSIE NATIONALE 07h01'32''10007896588 RUS ''

1/2
Copyright © F2Concept - 2019 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Nicolas PHILIPPON : +33 6 12 15 61 03, +212 628 040 047 

Imprimé à / print at : 20:21:48



50 13 GALDOUNE Ahmed Amine MAROC NATIONALE 07h01'38''10011129823 MAR 07'17''

51 135 TAHIRI Youness MAROC REGIONALE 07h01'38''10014491174 MAR ''

52 33 * RASTELLI Luca GALLINA COLOSIO EUROFEED 07h01'38''10015905051 ITA ''

53 43 * SUKHOV Maxim RUSSIE NATIONALE 07h01'43''10010167907 RUS 07'22''

54 63 * HOMRIGHAUSEN Heiko EMBRACE THE WORLD 07h05'50''10014674969 GER 11'29''

55 136 * MEDRAZI Mohammed MAROC REGIONALE 07h08'08''10011172259 MAR 13'47''

56 14 * SABBAHI Lahcen MAROC NATIONALE 07h08'19''10015313856 MAR 13'58''

57 144 * GOMEZ BARRACHINA Josue GINESTAR 07h08'22''10015390951 ESP 14'01''

58 161 HAUGSVÆR Sindre Bjerkestrand HERO ELITE 07h08'22''10014547758 NOR ''

59 81 * MINOUAL Soulayman MAROC OLYMPIQUE 07h08'22''10016152908 MAR ''

60 25 KOREVAAR Merijn GLOBAL CYCLING TEAM 07h08'22''10008653794 NED ''

61 145 * ORENGO LOPEZ Alvaro GINESTAR 07h08'22''10011146391 ESP ''

62 54 PÁPAI Ádám EPRONEX-BSS OIL TEAM 07h08'22''10009004210 HUN ''

63 24 DATEMA Pauwel GLOBAL CYCLING TEAM 07h08'22''10056494602 NED ''

64 85 * SADKI Mohamed MAROC OLYMPIQUE 07h08'22''10016152807 MAR ''

65 172 BOUZIDI Mohamed SOVAC 07h08'22''10009648551 ALG ''

66 65 PLATTNER Matthias EMBRACE THE WORLD 07h08'22''10015237266 SUI ''

67 84 TAHA Issam MAROC OLYMPIQUE 07h08'22''10016146844 MAR ''

68 35 * PESCHIERA Simone GALLINA COLOSIO EUROFEED 07h08'22''10029748163 ITA ''

69 45 ILCHENKO Vladimir RUSSIE NATIONALE 07h08'22''10009047959 RUS ''

70 122 ALI Nouisri TUNISIE NATIONALE 07h08'22''10091133100 TUN ''

71 83 * BENSALAH Driss MAROC OLYMPIQUE 07h08'22''10015589702 MAR ''

72 132 * SABBAHI El Houcaine MAROC REGIONALE 07h08'22''10014500773 MAR ''

73 121 HASNAOUI Meher TUNISIE NATIONALE 07h08'22''10006518986 TUN ''

74 114 REYES Elvys INTEJA IMCA - RIDEA DCT 07h08'22''10009035027 PUR ''

75 175 BOUCHLAGHEM Abderrahmane SOVAC 07h08'37''10013500360 ALG 14'16''

76 133 EL MOUTAOUAKKEL Abdeladim MAROC REGIONALE 07h08'38''10049703083 MAR 14'17''

77 62 BEYER Sebastian EMBRACE THE WORLD 07h08'38''10012244616 GER ''

78 23 BUIJK Jacob GLOBAL CYCLING TEAM 07h08'38''10011122244 NED ''

79 56 KISS Gergely EPRONEX-BSS OIL TEAM 07h08'38''10002083662 HUN ''

80 21 PIETERS Roy GLOBAL CYCLING TEAM 07h08'38''10004780565 NED ''

81 134 * ACHRAF Ed Doghmy MAROC REGIONALE 07h08'38''10055923817 MAR ''

82 173 HAMZA Abderrahmane Mehdi SOVAC 07h08'38''10008002379 ALG ''

83 131 TAMASNA Mohamed MAROC REGIONALE 07h08'38''10049701770 MAR ''

84 153 BUTLER Reynard PROTOUCH 07h13'07''10007361876 RSA 18'46''

85 141 CASTELLO DOBON Fco. Jose GINESTAR 07h15'13''10011231974 ESP 20'52''

86 142 * FUENTES JORDA Javier GINESTAR 07h15'13''10014860784 ESP ''

87 52 SOLYMOSI Márton EPRONEX-BSS OIL TEAM 07h15'13''10006066524 HUN ''

88 151 VAN HEERDEN Mornay PROTOUCH 07h15'13''10014900190 RSA ''

89 163 HJORTH Jonas HERO ELITE 07h15'13''10013853196 NOR ''

90 125 * ACHREF Tliba TUNISIE NATIONALE 07h15'13''10089934845 TUN ''

91 162 EIKELAND Odin Foldvik HERO ELITE 07h15'13''10014547354 NOR ''

92 72 ORR Robert MEMIL PRO CYCLING 07h15'13''10012892593 GBR ''

93 82 FARSSI Abdelouahed MAROC OLYMPIQUE 07h15'13''10049533840 MAR ''

94 124 * KHALED Kammoun TUNISIE NATIONALE 07h15'13''10089934239 TUN ''

95 22 NOBEL Rick GLOBAL CYCLING TEAM 07h15'13''10012832171 NED ''

96 154 VAN MUSSCHENBROEK Myles PROTOUCH 07h15'13''10012553400 RSA ''

97 164 * SUNDE Jørgen Strømstad HERO ELITE 07h15'13''10019610855 NOR ''

98 156 JIM Songezo PROTOUCH 07h15'13''10007617211 RSA ''

99 152 * KING Rocco PROTOUCH 07h15'20''10015584648 RSA 20'59''

100 113 GUZMÁN ROSARIO William De Jesus INTEJA IMCA - RIDEA DCT 07h15'20''10008884776 DOM ''

101 126 * MELKI Mohamed Aziz TUNISIE NATIONALE 07h17'37''10089933431 TUN 23'16''

102 86 MUSTAPHA Lkaihal MAROC OLYMPIQUE 07h20'25''10051994711 MAR 26'04''
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TANGER - MARTIL

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

06/04/2019Date :

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE Organisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2019Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dos. 
Bib. 

74

3

111

31

2

96

5

176

1

181

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 15

12

10

8

6

5

4

3

2

1

UCI IDDos.

HETHERINGTON Ben

MENANT Theo

MILAN JIMENEZ Diego

BOBBO Riccardo

JOUSSEAUME Alan

TZORTZAKIS Polychronis

PIJOURLET Louis

EVRARD Laurent

GAILLARD Marlon

OZGUR Batuhan

Equipe 
Team Nom Prénom

MPC

VDU

DCT

GAL

VDU

TIS

VDU

CCS

VDU

TUR

PtsNat.

10011044341

10014168650

10003120047

10015920108

10016241016

10005495739

10009493250

10006454120

10011235412

10060263252

Equipe Pts Bon.
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2Etape - Stage :

TANGER - MARTIL

TOUR DU MAROC 2019

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE 

06/04/2019

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

1

2

3

4

5

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

292
332
4

182
5

6

792

32

16

176

74

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

92km 80.1 - GPM N°1 (4ème catégorie)
323
742
176

1
16

km 108 - GPM N°2 (3ème catégorie) 181

1825

4

3

2

1

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

8

6STOCKMAN Abram
4SOPRANA Mattia
3

AY Enes
3

2

1STOCKMAN Abram

SOPRANA Mattia

ZAHIRI Abderrahim

EVRARD Laurent

HETHERINGTON Ben

Equipe 
Team 

UCI ID

STOCKMAN Abram

SOPRANA MattiaBEL
HETHERINGTON BenITA
EVRARD Laurent

TUR
ZAHIRI Abderrahim

OZGUR Batuhan

AY EnesBEL

ITA

MAR

BEL

GBR

Pts Equipe 
Team 

10013892404

10015921522
TIS

10011044341
GAL

10006454120
TUR

10089839966

10060263252

10010098185TIS

GAL

MAR

CCS

MPC

Bon. Pts

TIS

GAL

MPC

CCS

MAR

TUR

TUR
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TANGER - MARTIL

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

06/04/2019Date :

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE Organisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2019Epreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

299.5 km

2

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 3 MENANT Theo 06h54'24''10014168650VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

2 2 JOUSSEAUME Alan 06h54'34'' 10''10016241016VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

3 31 BOBBO Riccardo 06h54'36'' 12''10015920108GALLINA COLOSIO EUROFEED

4 181 OZGUR Batuhan 06h54'36'' 12''10060263252TURQUIE NATIONALE

5 32 SOPRANA Mattia 06h54'50'' 26''10015921522GALLINA COLOSIO EUROFEED

6 11 CHOKRI El Mehdi 06h55'53'' 01'29''10009639356MAROC NATIONALE

7 26 RUIJMGAARD Yentl 06h56'33'' 02'09''10014842495GLOBAL CYCLING TEAM

8 53 SZARKA Gergely 07h01'28'' 07'04''10011151950EPRONEX-BSS OIL TEAM

9 185 TIRYAKI Oguzhan 07h01'32'' 07'08''10009822242TURQUIE NATIONALE

10 42 PISKUNOV Maksim 07h01'32'' 07'08''10009692102RUSSIE NATIONALE

11 143 FAUS JUAN Miquel 07h01'32'' 07'08''10037539485GINESTAR

12 6 TABELLION Valentin 07h01'32'' 07'08''10015907071VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

13 64 FITZWATER Matias 07h01'32'' 07'08''10015606472EMBRACE THE WORLD

14 36 BAUCE Davide 07h01'32'' 07'08''10015827047GALLINA COLOSIO EUROFEED

15 33 RASTELLI Luca 07h01'38'' 07'14''10015905051GALLINA COLOSIO EUROFEED

16 43 SUKHOV Maxim 07h01'43'' 07'19''10010167907RUSSIE NATIONALE

17 63 HOMRIGHAUSEN Heiko 07h05'50'' 11'26''10014674969EMBRACE THE WORLD

18 136 MEDRAZI Mohammed 07h08'08'' 13'44''10011172259MAROC REGIONALE

19 14 SABBAHI Lahcen 07h08'19'' 13'55''10015313856MAROC NATIONALE

20 144 GOMEZ BARRACHINA Josue 07h08'22'' 13'58''10015390951GINESTAR

21 81 MINOUAL Soulayman 07h08'22'' 13'58''10016152908MAROC OLYMPIQUE

22 145 ORENGO LOPEZ Alvaro 07h08'22'' 13'58''10011146391GINESTAR

23 85 SADKI Mohamed 07h08'22'' 13'58''10016152807MAROC OLYMPIQUE

24 35 PESCHIERA Simone 07h08'22'' 13'58''10029748163GALLINA COLOSIO EUROFEED

25 83 BENSALAH Driss 07h08'22'' 13'58''10015589702MAROC OLYMPIQUE

26 132 SABBAHI El Houcaine 07h08'22'' 13'58''10014500773MAROC REGIONALE

27 134 ACHRAF Ed Doghmy 07h08'38'' 14'14''10055923817MAROC REGIONALE

28 142 FUENTES JORDA Javier 07h15'13'' 20'49''10014860784GINESTAR

29 125 ACHREF Tliba 07h15'13'' 20'49''10089934845TUNISIE NATIONALE

30 124 KHALED Kammoun 07h15'13'' 20'49''10089934239TUNISIE NATIONALE

31 164 SUNDE Jørgen Strømstad 07h15'13'' 20'49''10019610855HERO ELITE

32 152 KING Rocco 07h15'20'' 20'56''10015584648PROTOUCH

33 126 MELKI Mohamed Aziz 07h17'37'' 23'13''10089933431TUNISIE NATIONALE
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06/04/2019Date :
TANGER - MARTIL

CLASSEMENT DES SPRINTS 
SPRINTS CLASSIFICATION 

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISMEOrganisateur - Organiser :

TOUR DU MAROC 2019Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 2

Rg

1

2

3

1

2

3

Rg 
Rk Dos.

1

2
3

3
111

4
181

5

6

7
92

8
32

9
16

Dos. 
Bib Nom Prénom

3

181
3

74
2

32
1

92

111

2
3

96
2

16
1

Nom Prénom 
Last name First name Nat.

6km 35.2 - Sprint Point Chaud N°1
6

MENANT Theo
5

MILAN JIMENEZ Diego
4

OZGUR Batuhan
3

2km 108.2 - Sprint Point Chaud N°2
2

STOCKMAN Abram
1

SOPRANA Mattia
1

ZAHIRI Abderrahim

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

MENANT Theo

OZGUR Batuhan
FRA

HETHERINGTON Ben
DOM

SOPRANA Mattia
TUR

STOCKMAN Abram

MILAN JIMENEZ Diego

JOUSSEAUME Alan
BEL

TZORTZAKIS Polychronis
ITA

ZAHIRI Abderrahim
MAR

Equipe 
Team Pts

VDU

DCT

TUR

TIS

GAL

MAR

PtsBon.

VDU

TUR
3

MPC
2

GAL
1

TIS

DCT

VDU
3

TIS
2

MAR
1
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Rang 
Rank 

Equipe 
Team 

OUED LAOU - AL HOCEIMA

TOUR DU MAROC 2019

ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3 
CONVOY ORDER FOR STAGE 3 

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE 

07/04/2019

Organisateur - Organiseur :

Epreuve  - Race :

Date :

1 MEMIL PRO CYCLING

2 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

3 INTEJA IMCA - RIDEA DCT

4 TARTELETTO - ISOREX

5 GALLINA COLOSIO EUROFEED

6 TURQUIE NATIONALE

7 SOVAC

8 MAROC NATIONALE

9 EMBRACE THE WORLD

10 TUNISIE NATIONALE

11 EPRONEX-BSS OIL TEAM

12 GLOBAL CYCLING TEAM

13 HERO ELITE

14 RUSSIE NATIONALE

15 GINESTAR

16 MAROC REGIONALE

17 MAROC OLYMPIQUE

18 PROTOUCH
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Communiqué des commissaires 
Communique of the Commissaires panel 

TOUR DU MAROC 2019 Du 05/04/19 au 14/04/19

A la suite d'une erreur d'itinéraire survenue à 15 km de l'arrivée, le Jury
des Commissaires, d'entente avec l'organisateur et les directeurs
sportifs, a décidé d'attribuer la victoire de l'étape au coureur qui était en
tête à ce moment précis.
Les autres coureurs, faisant partie du peloton qui suivait, ont été classés
selon leur franchissement de la ligne d'arrivée, ainsi que les coureurs
attardés.
D'autre part, le même temps d'étape a été attibué à tous les coureurs.

Communique N°2 (étape/Stage : TANGER - MARTIL)

1/1

Epreuve organisée par : FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME
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TOUR DU MAROC 2019
FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE 

06/04/2019Date :

PORTEURS DE MAILLOTS POUR L'ETAPE N°3 
JERSEY WEARERS FOR STAGE 3 

Organisateur - Organiser :
Epreuve - Race :

Classement général au temps / General classification

HETHERINGTON Ben - MEMIL PRO CYCLING (74)

Classement général des GPM / Mountain classification
Leader : STOCKMAN Abram - TARTELETTO - ISOREX (92) 

Porteur / Wearer : STOCKMAN Abram - TARTELETTO - ISOREX (92) 

Classement général par points / Points classification
Leader : HETHERINGTON Ben - MEMIL PRO CYCLING (74) 

Porteur / Wearer : MILAN JIMENEZ Diego - INTEJA IMCA - RIDEA DCT (111) 

Classement général des jeunes / Best young classification
Leader : MENANT Theo - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (3) 

Porteur / Wearer : JOUSSEAUME Alan - VENDEE U PAYS DE LA LOIRE (2) 
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TOUR DU MAROC 2019

GRILLE - GRID

Du 05/04/19 au 14/04/19

FEDERATION ROYALE MAROCAINE DE CYCLISME3Etape - Stage : 

VENDEE U PAYS DE 
LA LOIRE

1 
GAILLARD Marlon 
10eme à 18''(70) 

2 
* JOUSSEAUME Alan 

4eme à 13''(68) 

3 
* MENANT Theo 
2eme à 03''(14) 

4 
ORCEAU Clement 

48eme à 07'11''(116) 

5 
PIJOURLET Louis 

6eme à 15''(28) 

6 
* TABELLION Valentin 

41eme à 07'11''(88) 

MAROC NATIONALE
11 

* CHOKRI El Mehdi 
21eme à 01'32''(54) 

12 
ER RAFAI Mohamed 
43eme à 07'11''(90) 

13 
GALDOUNE Ahmed 

Amine 
50eme à 07'17''(55) 

14 
* SABBAHI Lahcen 
56eme à 13'58''(78) 

15 
EL ARBAOUI Adil 

44eme à 07'11''(92) 

16 
ZAHIRI Abderrahim 
13eme à 01'31''(57) 

GLOBAL CYCLING 
TEAM

21 
PIETERS Roy 

80eme à 14'17''(153) 

22 
NOBEL Rick 

95eme à 20'52''(188) 

23 
BUIJK Jacob 

78eme à 14'17''(150) 

24 
DATEMA Pauwel 

63eme à 14'01''(111) 

25 
KOREVAAR Merijn 
60eme à 14'01''(89) 

26 
* RUIJMGAARD Yentl 
28eme à 02'12''(71) 

GALLINA COLOSIO 
EUROFEED

31 
* BOBBO Riccardo 

7eme à 15''(52) 

32 
* SOPRANA Mattia 

11eme à 29''(34) 

33 
* RASTELLI Luca 

52eme à 07'17''(100) 

34 
GANDIN Stefano 

22eme à 01'32''(58) 

35 
* PESCHIERA Simone 
68eme à 14'01''(137) 

36 
* BAUCE Davide 

45eme à 07'11''(96) 

RUSSIE NATIONALE 41
42 

* PISKUNOV Maksim 
37eme à 07'11''(52) 

43 
* SUKHOV Maxim 

53eme à 07'22''(120) 

44 
KOMIN Aleksandr 

38eme à 07'11''(58) 

45 
ILCHENKO Vladimir 
69eme à 14'01''(146) 

46 
SAZANOV Andrei 

49eme à 07'11''(128) 

EPRONEX-BSS OIL 
TEAM

51 
LOVASSY Krisztián 
46eme à 07'11''(98) 

52 
SOLYMOSI Márton 

87eme à 20'52''(144) 

53 
* SZARKA Gergely 
35eme à 07'07''(79) 

54 
PÁPAI Ádám 

62eme à 14'01''(108) 

55 
PÁLYI Csaba 

20eme à 01'32''(49) 

56 
KISS Gergely 

79eme à 14'17''(151) 

EMBRACE THE 
WORLD

61 
KELLER Hermann 
14eme à 01'32''(14) 

62 
BEYER Sebastian 

77eme à 14'17''(143) 

63 
* HOMRIGHAUSEN 

Heiko 
54eme à 11'29''(116) 

64 
* FITZWATER Matias 
42eme à 07'11''(88) 

65 
PLATTNER Matthias 
66eme à 14'01''(130) 

MEMIL PRO 
CYCLING

71 
BRADBURY Edmund 
19eme à 01'32''(49) 

72 
ORR Robert 

92eme à 20'52''(175) 

73 
VOLKERS Samuel 

29eme à 02'13''(106) 

74 
HETHERINGTON Ben 
1er en 06h54'21''(14) 

75 
BERGSTRÖM FRISK 

Hannes 
27eme à 02'12''(69) 

76 
LUDVIGSSON Fredrik 

26eme à 01'40''(57) 

MAROC OLYMPIQUE
81 

* MINOUAL Soulayman 
59eme à 14'01''(85) 

82 
FARSSI Abdelouahed 
93eme à 20'52''(177) 

83 
* BENSALAH Driss 

71eme à 14'01''(151) 

84 
TAHA Issam 

67eme à 14'01''(136) 

85 
* SADKI Mohamed 

64eme à 14'01''(112) 

86 
MUSTAPHA Lkaihal 

102eme à 26'04''(177) 

TARTELETTO - 
ISOREX

91 
MANNAERTS Jelle 
23eme à 01'32''(68) 

92 
STOCKMAN Abram 
12eme à 01'29''(22) 

93 
DE ROOZE Niels 

25eme à 01'40''(43) 

94 
JOSEPH Thomas 

24eme à 01'32''(72) 

95 
CANT Jelle 

18eme à 01'32''(29) 

96 
TZORTZAKIS 

Polychronis 
5eme à 14''(47) 

CAMEROUN 
NATIONALE

101 102 103 104

INTEJA IMCA - RIDEA 
DCT

111 
MILAN JIMENEZ Diego 

3eme à 09''(11) 

112 
NUÑEZ HERNANDEZ 

Adrian Santiago 
31eme à 02'51''(126) 

113 
GUZMÁN ROSARIO 

William De Jesus 
100eme à 20'59''(199) 

114 
REYES Elvys 

74eme à 14'01''(169) 

TUNISIE NATIONALE
121 

HASNAOUI Meher 
73eme à 14'01''(163) 

122 
ALI Nouisri 

70eme à 14'01''(148) 

123 
HASSEN Ben Nasr 
16eme à 01'32''(23) 

124 
* KHALED Kammoun 
94eme à 20'52''(180) 

125 
* ACHREF Tliba 

90eme à 20'52''(172) 

126 
* MELKI Mohamed Aziz 
101eme à 23'16''(202) 

MAROC REGIONALE
131 

TAMASNA Mohamed 
83eme à 14'17''(173) 

132 
* SABBAHI El Houcaine 

72eme à 14'01''(159) 

133 
EL MOUTAOUAKKEL 

Abdeladim 
76eme à 14'17''(135) 

134 
* ACHRAF Ed Doghmy 
81eme à 14'17''(154) 

135 
TAHIRI Youness 

51eme à 07'17''(76) 

136 
* MEDRAZI Mohammed 

55eme à 13'47''(137) 

GINESTAR
141 

CASTELLO DOBON 
Fco. Jose 

85eme à 20'52''(120) 

142 
* FUENTES JORDA 

Javier 
86eme à 20'52''(125) 

143 
* FAUS JUAN Miquel 
40eme à 07'11''(76) 

144 
* GOMEZ 

BARRACHINA Josue 
57eme à 14'01''(69) 

145 
* ORENGO LOPEZ 

Alvaro 
61eme à 14'01''(92) 

PROTOUCH
151 

VAN HEERDEN Mornay 
88eme à 20'52''(162) 

152 
* KING Rocco 

99eme à 20'59''(129) 

153 
BUTLER Reynard 

84eme à 18'46''(149) 

154 
VAN 

MUSSCHENBROEK 
Myles 

155
156 

JIM Songezo 
98eme à 20'52''(194) 

HERO ELITE
161 

HAUGSVÆR Sindre 
Bjerkestrand 

58eme à 14'01''(72) 

162 
EIKELAND Odin Foldvik 

91eme à 20'52''(173) 

163 
HJORTH Jonas 

89eme à 20'52''(165) 

164 
* SUNDE Jørgen 

Strømstad 
97eme à 20'52''(192) 

165 
STRINDIN Joachim 
32eme à 04'25''(133) 

166 
SUNDQUIST Mathias 
34eme à 07'07''(59) 

SOVAC
171 

SAIDI Nassim 
15eme à 01'32''(20) 

172 
BOUZIDI Mohamed 
65eme à 14'01''(117) 

173 
HAMZA Abderrahmane 

Mehdi 
82eme à 14'17''(171) 

174 
MANSOURI 

Abderrahmane 
47eme à 07'11''(105) 

175 
BOUCHLAGHEM 

Abderrahmane 
75eme à 14'16''(160) 

176 
EVRARD Laurent 
9eme à 18''(26) 

TURQUIE 
NATIONALE

181 
* OZGUR Batuhan 

8eme à 15''(70) 

182 
AY Enes 

30eme à 02'42''(87) 

183 
YILMAZ Yunus 

17eme à 01'32''(28) 

184 
SEKER Cebrail 

39eme à 07'11''(59) 

185 
* TIRYAKI Oguzhan 
36eme à 07'11''(45) 

186 
YAVUZ Emre 

33eme à 07'06''(43) 
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